AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO

Rettifica dell’art. 1, comma 1, della determina DA/237/2024 del 12 luglio 2024, relativa alla
graduatoria generale di merito della procedura selettiva riservata al personale di ruolo dell’Agenzia
Italiana del Farmaco, per la progressione verticale dall’Area degli Assistenti all’Area dei Funzionari, per
la copertura di n. 9 posti a tempo indeterminato e pieno, indetta ai sensi dell’art. 18, commi 6 e 8, del
C.C.N.L. triennio 2019-2021, sottoscritto il 9 maggio 2022, pubblicata con determina direttoriale n.
61/2024, del 28 marzo 2024.

L'articolo 1, comma 1, graduatoria generale di merito approvata con determina DA/237/2024 del 12
luglio 2024 e rettificato, limitatamente alle votazioni riportate dalla candidata Valeria De Filippis,
laddove, per mero errore materiale, € riportato un punteggio di 56,5 anziché di 76,5 e dal candidato
Nicola Mario Marcucci, laddove, per mero errore materiale, & riportato un punteggio di 66,5 anziché di
67,5.

Pertanto, la graduatoria risulta cosi riformulata, limitatamente dalla posizione n. 21 alla posizione n. 56:

21. De Filippis Valeria 76,5

22. Francaviglia Giorgio 76

23. Gallo Federico 75

24. Albertoni Dansavio Federica 74,5 assunzione in P.A. 16/07/2001

25. Antonini Giovanna 74,5 assunzione in P.A. 01/11/2005

26. Venditti Irene 73,5

27. Pistolesi Giuliano 72,5

28. Orlandi Mariacristina 69,5 assunzione in P.A. 09/01/2006

29. De Pace Nicola 69,5 assunzione in P.A. 23/03/2001

30. Agostini Patrizia 69,5 assunzione in P.A. 01/01/2004

31. Campanella Annarita 69,5 assunzionein P.A. 02/11/2011

32. Marcucci Nicola Mario 67,5 assunzione in P.A. 10/06/2009

33. Zicavo Maria 67,5 assunzione in P.A. 01/09/2009 data di nascita 08/07/1963
34. Liprino Salvatore 67,5 assunzione in P.A. 01/09/2009 data di nascita 26/01/1981
35. Fresegna Stefania 67,5 assunzione in P.A. 01/09/2009 data di nascita 14/07/1983
36. Guerrera Sonia 65,5

37. Di Pietro Andrea 63,5 assunzione in P.A. 01/01/2005

38. Benevento Simeone 63,5 assunzionein P.A.01/10/2015

39. Pieroni Emanuela 62,5 assunzione in P.A. 01/01/1983

40. La Paglia Fabrizio 62,5 assunzione in P.A. 01/04/2015 data di nascita 16/08/1963



41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Di Blasi Filippo
Pomponi Filippo
Cinque Francesca
Silvagni Claudio
Rizzica Sergio
Bonanni Linda
Gentili Dimitri
lolandi Walter
Tondelli Valentina
Robimarga Fabio
Zazza Alessio

Antonini Alessandra

Melfa Patrizio
Incanno Andrea
Recano Michele
Corradi Danilo

Roma,18 luglio 2024

62,5
62,5
61,5
61,5
60,5
60

60

59,5
59,5
59,5
59,5
58,5
57,5
57

56

53,5

assunzione in P.A.
assunzione in P.A.
assunzione in P.A.
assunzione in P.A.

assunzione in P.A.
assunzione in P.A.
assunzione in P.A.
assunzione in P.A.
assunzione in P.A.
assunzione in P.A.

01/04/2015 data di nascita 08/12/1978
01/10/2015
08/09/2011
01/10/2015

02/05/2016
27/12/2016
02/10/2017 data di nascita 01/07/1962
02/10/2017 data di nascita 22/07/1972
02/10/2017 data di nascita 27/01/1975
02/10/2017 data di nascita 08/08/1984

Il Dirigente Referente
Alessandro Milonis

MILONIS ALESSANDRO
AIFA - AGENZIA ITALIANA
DEL FARMACO

Dirigente Amministrativo
18.07.2024 17:26:41
GMT+01:00



		2024-07-18T18:26:41+0200
	MILONIS ALESSANDRO




