

Rettifica dell'art. 1, comma 1, della determina DA/237/2024 del 12 luglio 2024, relativa alla graduatoria generale di merito della procedura selettiva riservata al personale di ruolo dell'Agenzia Italiana del Farmaco, per la progressione verticale dall'Area degli Assistenti all'Area dei Funzionari, per la copertura di n. 9 posti a tempo indeterminato e pieno, indetta ai sensi dell'art. 18, commi 6 e 8, del C.C.N.L. triennio 2019-2021, sottoscritto il 9 maggio 2022, pubblicata con determina direttoriale n. 61/2024, del 28 marzo 2024.

L'articolo 1, comma 1, graduatoria generale di merito approvata con determina DA/237/2024 del 12 luglio 2024 è rettificato, limitatamente alle votazioni riportate dalla candidata Valeria De Filippis, laddove, per mero errore materiale, è riportato un punteggio di 56,5 anziché di 76,5 e dal candidato Nicola Mario Marcucci, laddove, per mero errore materiale, è riportato un punteggio di 66,5 anziché di 67,5.

Pertanto, la graduatoria risulta così riformulata, limitatamente dalla posizione n. 21 alla posizione n. 56:

21. De Filippis Valeria	76,5	
22. Francaviglia Giorgio	76	
23. Gallo Federico	75	
24. Albertoni Dansavio Federica	74,5	assunzione in P.A. 16/07/2001
25. Antonini Giovanna	74,5	assunzione in P.A. 01/11/2005
26. Venditti Irene	73,5	
27. Pistolesi Giuliano	72,5	
28. Orlandi Mariacristina	69,5	assunzione in P.A. 09/01/2006
29. De Pace Nicola	69,5	assunzione in P.A. 23/03/2001
30. Agostini Patrizia	69,5	assunzione in P.A. 01/01/2004
31. Campanella Annarita	69,5	assunzione in P.A. 02/11/2011
32. Marcucci Nicola Mario	67,5	assunzione in P.A. 10/06/2009
33. Zicavo Maria	67,5	assunzione in P.A. 01/09/2009 data di nascita 08/07/1963
34. Liprino Salvatore	67,5	assunzione in P.A. 01/09/2009 data di nascita 26/01/1981
35. Fresegna Stefania	67,5	assunzione in P.A. 01/09/2009 data di nascita 14/07/1983
36. Guerrera Sonia	65,5	
37. Di Pietro Andrea	63,5	assunzione in P.A. 01/01/2005
38. Benevento Simeone	63,5	assunzione in P.A. 01/10/2015
39. Pieroni Emanuela	62,5	assunzione in P.A. 01/01/1983
40. La Paglia Fabrizio	62,5	assunzione in P.A. 01/04/2015 data di nascita 16/08/1963

41. Di Blasi Filippo	62,5	assunzione in P.A. 01/04/2015 data di nascita 08/12/1978
42. Pomponi Filippo	62,5	assunzione in P.A. 01/10/2015
43. Cinque Francesca	61,5	assunzione in P.A. 08/09/2011
44. Silvagni Claudio	61,5	assunzione in P.A. 01/10/2015
45. Rizzica Sergio	60,5	
46. Bonanni Linda	60	assunzione in P.A. 02/05/2016
47. Gentili Dimitri	60	assunzione in P.A. 27/12/2016
48. Iolandi Walter	59,5	assunzione in P.A. 02/10/2017 data di nascita 01/07/1962
49. Tondelli Valentina	59,5	assunzione in P.A. 02/10/2017 data di nascita 22/07/1972
50. Robimarga Fabio	59,5	assunzione in P.A. 02/10/2017 data di nascita 27/01/1975
51. Zazza Alessio	59,5	assunzione in P.A. 02/10/2017 data di nascita 08/08/1984
52. Antonini Alessandra	58,5	
53. Melfa Patrizio	57,5	
54. Incannò Andrea	57	
55. Recano Michele	56	
56. Corradi Danilo	53,5	

Roma,18 luglio 2024

Il Dirigente Referente Alessandro Milonis